Dum Dum Motijheel Rabindra Mahavidyalaya

208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata -74

Information Technology

Assignment -SEM I

Last date of submission of Assignment: 09/12/2024

Students of B.Com (H), Semester I, must submit a written Assignment for Information Technology Subject.

Discuss the following:

- (A). Create a PowerPoint presentation on "The Role of Artificial Intelligence in Healthcare"
- (B). Create a PowerPoint presentation of "The Impact of Social Media On Teenage Mental Health"
- (C). Create a PowerPoint presentation of "Climate change in the technology era"
- (D) Create a PowerPoint presentation of "Cyber security: Protection in the digital age of cyber threats and breaching"

Instructions:

The assignment must contain a cover page with following details with Spiral Binding:

- a. Name
- b. Semester
- c. Registration no.
- d. College roll no.
- 2. An acknowledgement
- 3. Conclusion
 - Students with Roll Numbers 1 to 15 will take questions (A) as their assignment. Students with Roll Numbers 16 to 30 will take questions (B) as their assignment, Students with Roll Numbers 31 to 40 will take questions (C) as their assignment, Students with Roll Numbers 41 to 50 will take questions (D) as their assignment.

যে সব ছাত্র ছাত্রীদের Roll Numbers 1 থেকে 15 এর মধ্যে তারা (A) প্রশ্ন নিয়ে তাদের Assignment করবে। যে সব ছাত্র ছাত্রীদের Roll Numbers 16 থেকে 30 এর মধ্যে তারা (B) প্রশ্ন নিয়ে তাদের Assignment করবে। যে সব ছাত্র ছাত্রীদের Roll Numbers 31 থেকে 40 এর মধ্যে তারা (C) প্রশ্ন নিয়ে তাদের Assignment করবে। যে সব ছাত্র ছাত্রীদের Roll Numbers 41 থেকে 50 এর মধ্যে তারা (D) প্রশ্ন নিয়ে তাদের Assignment করবে।

Shyamel Delapot

Prof. (Dr.) ARIJIT SAHA Principal & Secretary Dum Dum Motijheel Rabindra Mahavidyalaya